
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená paníinženýrko,

úterý 21. záři 2021 21:03

RE: výzva k plnění Č. 16 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o rozbor

děkujeme za Vaši výzvu.
Zpracování zadání by proto z našeho pohledu

vyžadovalo lhůtu minimálně do poloviny října 2021. Krom toho před sdělením odhadovaného počtu hodin bychom
se potřebovali seznámit s dostupnými podklady a účelem, pro který má být zadání realizováno.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

-----Original Message-----
From:
Sent: Monday, September 20, 202111:32 AM
To:
Cc:

Subject: výzva k plněni č. 16 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o rozbor
Importance: High

vážený pane doktore,

na základě uzavřené smlouvy č 6/20/61100 Vám v př1oze zasláni podklad pro zpracován'Výzvy č 16

Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o sděleni odhadovaného počtu hodin ke splněnítéto výzvy. Vzhledem k tomu,
že výklad je pro nás urgentní, požadujeme dodání stanoviska do 1.10.2021včetně.

1



Požadované plnění, prosím, zašlete paní

Prosím Vás tímto o potvrzení přijetí výzvy.

S pozdravem

2



Předmět:
Přílohy:

FW: zadání ČI. 61
zadání po úpravě.docx

From:
Sent: Friday, October 1, 202111:05 PM
To:
subject: re: zadáníčl. 61

Vážená paní magistro,

děkuji za doplnění informací, dovolil jsem si tedy přeformulovat dotazy tak, jak jim rozumíme, viz příloha. Stanovisko
jsme připraveni realizovat do 22.10. s časovou dotací150-190 hodin, tj. 195.000 KČ až 247.000 KČ bez DPH.

S pozdravem a přáním klidného víkendu

HAVEL & PARTNERS
ÚSPĚCH SPOJUJE

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

1


